
29 июня 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское
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1 10 Игнатьева Екатерина 2003 II Брянская область Российская Федерация 0:05:17 0:05:17 1 100,00%

2 7 Мишина Валентина 2001 II Брянская область Российская Федерация 0:05:18 0:05:18 2 100,32%

3 89 Семенова Надежда 2002 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:05:19 0:05:19 3 100,63%

4 192 Лосякова Анастасия 2003 II Могилёвская область Республика Беларусь 0:05:21 0:05:21 4 101,26%

5 88 Демьянова Виктория 2001 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:05:24 0:05:24 5 102,21%

6 95 Носова Дарья 2002 II Ростовская область Российская Федерация 0:05:28 0:05:28 6 103,47%

7 90 Полякова Арина 2003 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:05:37 0:05:37 7 106,31%

8 79 Чичук Алена 2001 II Республика Крым Российская Федерация 0:05:41 0:05:41 8 107,57%

9 47 Максименко Анастасия 2001 III Ленинградская область Российская Федерация 0:05:43 0:05:43 9 108,20%

10 59 Курмаева Валерия 2001 III Московская область Российская Федерация 0:05:48 0:05:48 10 109,78%

11 22 Дворникова Анна 2002 III Воронежская область Российская Федерация 0:05:49 0:05:49 11 110,09%

12 37 Зайцева Ирина 2001 I Кемеровская область Российская Федерация 0:05:49 0:05:49 11 110,09%

13 9 Капырина Мария 2002 III Брянская область Российская Федерация 0:05:56 0:05:56 13 112,30%

14 125 Казанцева Надежда 2001 II Томская область Российская Федерация 0:05:59 0:05:59 14 113,25%

15 54 Маслова Полина 2002 I Московская область Российская Федерация 0:06:00 0:06:00 15 113,56%

16 67 Шабалина Полина 2002 III Пензенская область Российская Федерация 0:06:00 0:06:00 15 113,56%

17 78 Белкина Юлия 2002 II Республика Крым Российская Федерация 0:06:01 0:06:01 17 113,88%

18 18 Куликова Мария 2001 I Владимирская область Российская Федерация 0:06:02 0:06:02 18 114,20%

19 13 Гусева Анастасия 2002 III Владимирская область Российская Федерация 0:06:02 0:06:02 18 114,20%

20 93 Дорибидонтова Мария 2001 III Ростовская область Российская Федерация 0:06:08 0:06:08 20 116,09%

21 123 Непомнющая Наталья 2001 II Томская область Российская Федерация 0:06:08 0:06:08 20 116,09%

22 60 Титова Валерия 2001 III Московская область Российская Федерация 0:06:08 0:06:08 20 116,09%

23 94 Трофимова Александра 2001 III Ростовская область Российская Федерация 0:06:10 0:06:10 23 116,72%

24 6 Островская Елизавета 2002 III Брянская область Российская Федерация 0:06:15 0:06:15 24 118,30%

25 124 Короткова Дарья 2001 II Томская область Российская Федерация 0:06:19 0:06:19 25 119,56%

26 39 Моисеева Виктория 2003 1ю Кемеровская область Российская Федерация 0:06:19 0:06:19 25 119,56%

27 105 Молоткова Полина 2001 I Рязанская область Российская Федерация 0:06:23 0:06:23 27 120,82%

28 14 Костерина Мария 2002 III Владимирская область Российская Федерация 0:06:23 0:06:23 27 120,82%

29 58 Жвакина Светлана 2002 б/р Московская область Российская Федерация 0:06:32 0:06:32 29 123,66%

30 80 Толстикова Альбина 2001 III Республика Крым Российская Федерация 0:06:33 0:06:33 30 123,97%

31 53 Семенова Мария 2002 II Московская область Российская Федерация 0:06:33 0:06:33 30 123,97%

32 199 Шумская Руслана 2001 II Могилёвская область Республика Беларусь 0:06:34 0:06:34 32 124,29%

33 70 Панькова Ольга 2002 б/р Пензенская область Российская Федерация 0:06:34 0:06:34 32 124,29%

34 26 Могильниченко Юля 2002 б/р Воронежская область Российская Федерация 0:06:35 0:06:35 34 124,61%

35 109 Ведёшкина Наталья 2001 I Рязанская область Российская Федерация 0:06:35 0:06:35 34 124,61%

36 8 Иванова Есения 2003 2ю Брянская область Российская Федерация 0:06:39 0:06:39 36 125,87%

37 128 Мавлитова Ангелина 2002 III Томская область Российская Федерация 0:06:41 0:06:41 37 126,50%

38 68 Дьячкова Валерия 2002 III Пензенская область Российская Федерация 0:06:41 0:06:41 37 126,50%

39 126 Кудимова Ксения 2001 II Томская область Российская Федерация 0:06:42 0:06:42 39 126,81%

40 21 Дуракова Дарья 2003 б/р Воронежская область Российская Федерация 0:06:50 0:06:50 40 129,34%

41 118 Любая Дарья 2001 1ю Тверская область Российская Федерация 0:07:06 0:07:06 41 134,38%

42 42 Никитина Арианна 2002 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:07:09 0:07:09 42 135,33%

43 113 Морой Кристина 2002 1ю Тверская область Российская Федерация 0:07:13 0:07:13 43 136,59%

44 50 Быстрова Анита 2002 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:07:19 0:07:19 44 138,49%

45 46 Киреенкова Валерия 2003 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:07:22 0:07:22 45 139,43%

46 69 Быковец Мария 2001 III Пензенская область Российская Федерация 0:07:27 0:07:27 46 141,01%

47 96 Дарвина Софья 2002 III Ростовская область Российская Федерация 0:07:41 0:07:41 47 145,43%

48 48 Бушуева Юлия 2001 III Ленинградская область Российская Федерация 0:07:47 0:07:47 48 147,32%

49 40 Егорова Диана 2003 б/р Кемеровская область Российская Федерация 0:08:09 0:08:09 49 154,26%

50 38 Зайцева Марина 2001 б/р Кемеровская область Российская Федерация 0:08:14 0:08:14 50 155,84%

51 116 Егорова Екатерина 2001 1ю Тверская область Российская Федерация 0:08:45 0:08:45 51 165,62%

52 44 Иванова Елизавета 2001 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:11:10 0:11:10 52 211,36%

53 107 Рыбалкина Юлия 2003 III Рязанская область Российская Федерация - не старт -

Главный судья_________________________ /С.А. Лочан, г. Москва, РФ/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
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1 82 Павлов Артем 2001 I Республика Марий Эл Российская Федерация 0:04:13 0:04:13 1 100,00%

2 55 Селезнев Максим 2001 I Московская область Российская Федерация 0:04:20 0:04:20 2 102,77%

3 81 Кучергин Никита 2001 I Республика Марий Эл Российская Федерация 0:04:26 0:04:26 3 105,14%

4 84 Костин Иван 2002 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:04:29 0:04:29 4 106,32%

5 85 Мидяков Сергей 2002 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:04:30 0:04:30 5 106,72%

6 83 Капитонов Михаил 2001 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:04:35 0:04:35 6 108,70%

7 33 Ильин Глеб 2001 II Кемеровская область Российская Федерация 0:04:43 0:04:43 7 111,86%

8 34 Кукунов Никита 2001 III Кемеровская область Российская Федерация 0:04:44 0:04:44 8 112,25%

9 91 Тарасюк Алексей 2001 II Ростовская область Российская Федерация 0:04:44 0:04:44 8 112,25%

10 87 Волков Александр 2001 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:04:46 0:04:46 10 113,04%

11 24 Рыбалкин Кирилл 2001 III Воронежская область Российская Федерация 0:04:50 0:04:50 11 114,62%

12 71 Востриков Дмитрий 2001 II Республика Крым Российская Федерация 0:04:50 0:04:50 11 114,62%

13 61 Чупшев Михаил 2001 II Пензенская область Российская Федерация 0:04:50 0:04:50 11 114,62%

14 121 Могильников Денис 2001 II Томская область Российская Федерация 0:04:57 0:04:57 14 117,39%

15 75 Караумеров Алим 2001 II Республика Крым Российская Федерация 0:04:57 0:04:57 14 117,39%

16 92 Аршиников Кирилл 2001 III Ростовская область Российская Федерация 0:04:58 0:04:58 16 117,79%

17 2 Школин Егор 2002 б/р Брянская область Российская Федерация 0:05:00 0:05:00 17 118,58%

18 122 Тютеньков Даниил 2001 II Томская область Российская Федерация 0:05:05 0:05:05 18 120,55%

19 32 Тихонов Тимофей 2001 II Кемеровская область Российская Федерация 0:05:07 0:05:07 19 121,34%

20 99 Кабачевский Ярослав 2003 III Ростовская область Российская Федерация 0:05:07 0:05:07 19 121,34%

21 25 Серебрянский Павел 2001 II Воронежская область Российская Федерация 0:05:08 0:05:08 21 121,74%

22 20 Ромашов Арсений 2002 II Владимирская область Российская Федерация 0:05:08 0:05:08 21 121,74%

23 86 Дмитриев Григорий 2002 II Республика Марий Эл Российская Федерация 0:05:09 0:05:09 23 122,13%

24 52 Желудков Максим 2002 II Московская область Российская Федерация 0:05:09 0:05:09 23 122,13%

25 19 Галимьянов Артем 2002 III Владимирская область Российская Федерация 0:05:11 0:05:11 25 122,92%

26 65 Алимов Николай 2001 III Пензенская область Российская Федерация 0:05:11 0:05:11 25 122,92%

27 31 Гермаш Григорий 2001 II Кемеровская область Российская Федерация 0:05:14 0:05:14 27 124,11%

28 17 Сусоев Александр 2002 III Владимирская область Российская Федерация 0:05:14 0:05:14 27 124,11%

29 35 Демидов Илья 2002 III Кемеровская область Российская Федерация 0:05:14 0:05:14 27 124,11%

30 74 Мустафаев Асан 2001 II Республика Крым Российская Федерация 0:05:15 0:05:15 30 124,51%

31 196 Машнин Яков 2001 1ю Могилёвская область Республика Беларусь 0:05:18 0:05:18 31 125,69%

32 43 Бычков Сергей 2001 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:05:18 0:05:18 31 125,69%

33 104 Бодягин Егор 2002 II Рязанская область Российская Федерация 0:05:19 0:05:19 33 126,09%

34 64 Москаленко Артем 2002 III Пензенская область Российская Федерация 0:05:19 0:05:19 33 126,09%

35 16 Николаев Олег 2002 III Владимирская область Российская Федерация 0:05:19 0:05:19 33 126,09%

36 111 Быков Владислав 2001 1ю Тверская область Российская Федерация 0:05:21 0:05:21 36 126,88%

37 1 Капырин Владимир 2002 2ю Брянская область Российская Федерация 0:05:21 0:05:21 36 126,88%

38 4 Школин Даниил 2002 б/р Брянская область Российская Федерация 0:05:24 0:05:24 38 128,06%

39 63 Чесноков Никита 2002 3ю Пензенская область Российская Федерация 0:05:25 0:05:25 39 128,46%

40 73 Матов Владислав 2002 II Республика Крым Российская Федерация 0:05:25 0:05:25 39 128,46%

41 62 Иксанов Руслан 2001 II Пензенская область Российская Федерация 0:05:26 0:05:26 41 128,85%

42 98 Кравцов Семен 2002 III Ростовская область Российская Федерация 0:05:27 0:05:27 42 129,25%

43 103 Беликов Родион 2003 II Рязанская область Российская Федерация 0:05:30 0:05:30 43 130,43%

44 12 Никифоров Николай 2001 II Владимирская область Российская Федерация 0:05:30 0:05:30 43 130,43%

45 106 Некрасов Павел 2002 II Рязанская область Российская Федерация 0:05:33 0:05:33 45 131,62%

46 197 Чирков Кирилл 2001 1ю Могилёвская область Республика Беларусь 0:05:33 0:05:33 45 131,62%

47 102 Сальхин Николай 2001 III Рязанская область Российская Федерация 0:05:34 0:05:34 47 132,02%

48 3 Кириенко Станислав 2001 б/р Брянская область Российская Федерация 0:05:34 0:05:34 47 132,02%

49 56 Никитин Даниил 2001 I Московская область Российская Федерация 0:05:36 0:05:36 49 132,81%

50 76 Каверзнев Богдан 2002 II Республика Крым Российская Федерация 0:05:37 0:05:37 50 133,20%

51 115 Харитонов Владимир 2001 1ю Тверская область Российская Федерация 0:05:38 0:05:38 51 133,60%

52 57 Сорокин Иван 2002 III Московская область Российская Федерация 0:05:42 0:05:42 52 135,18%

53 108 Яковлев Александр 2001 II Рязанская область Российская Федерация 0:05:44 0:05:44 53 135,97%

54 15 Кузнецов Николай 2003 III Владимирская область Российская Федерация 0:05:45 0:05:45 54 136,36%

55 29 Саурин Александр 2002 б/р Воронежская область Российская Федерация 0:05:46 0:05:46 55 136,76%

56 129 Шрейдер Кирилл 2002 II Томская область Российская Федерация 0:05:47 0:05:47 56 137,15%

57 127 Солдатенко Владлен 2003 III Томская область Российская Федерация 0:05:49 0:05:49 57 137,94%

58 51 Алиев Даниил 2002 II Московская область Российская Федерация 0:05:50 0:05:50 58 138,34%

59 119 Таршиков Леон 2002 1ю Тверская область Российская Федерация 0:05:50 0:05:50 58 138,34%

60 198 Лагутин Илья 2001 1ю Могилёвская область Республика Беларусь 0:05:52 0:05:52 60 139,13%

61 36 Гребенчук Дмитрий 2002 1ю Кемеровская область Российская Федерация 0:05:56 0:05:56 61 140,71%

62 100 Вергизов Дмитрий 2003 II Ростовская область Российская Федерация 0:05:58 0:05:58 62 141,50%

63 72 Пашкевич Александр 2002 II Республика Крым Российская Федерация 0:06:00 0:06:00 63 142,29%

64 11 Игнаков Константин 2001 III Владимирская область Российская Федерация 0:06:01 0:06:01 64 142,69%

65 110 Колотилин Александр 2001 II Рязанская область Российская Федерация 0:06:11 0:06:11 65 146,64%

66 45 Бедовый Никита 2003 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:06:12 0:06:12 66 147,04%

67 23 Мищенко Андрей 2002 III Воронежская область Российская Федерация 0:06:13 0:06:13 67 147,43%
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РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Делегация Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ
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68 66 Курочкин Никита 2001 3ю Пензенская область Российская Федерация 0:06:20 0:06:20 68 150,20%

69 114 Баюшкин Павел 2002 1ю Тверская область Российская Федерация 0:06:24 0:06:24 69 151,78%

70 130 Мурашкин Матвей 2002 б/р Томская область Российская Федерация 0:06:25 0:06:25 70 152,17%

71 77 Носатюк Артем 2001 II Республика Крым Российская Федерация 0:06:29 0:06:29 71 153,75%

72 112 Кутасов Константин 2001 1ю Тверская область Российская Федерация 0:06:35 0:06:35 72 156,13%

73 200 Немцев Даниэль 2002 1ю Могилёвская область Республика Беларусь 0:06:36 0:06:36 73 156,52%

74 41 Бурдеев Иван 2002 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:06:40 0:06:40 74 158,10%

75 191 Ковальков Даниил 2003 II Могилёвская область Республика Беларусь 0:06:40 0:06:40 74 158,10%

76 49 Агалаков Сергей 2002 б/р Ленинградская область Российская Федерация 0:06:47 0:06:47 76 160,87%

77 117 Сазонов Артем 2002 1ю Тверская область Российская Федерация 0:08:37 0:08:37 77 204,35%

78 120 Булычев Евгений 2003 1ю Тверская область Российская Федерация 0:09:00 0:09:00 78 213,44%

79 5 Паршин Анатолий 2002 б/р Брянская область Российская Федерация - не старт -

Главный судья_________________________ /С.А. Лочан, г. Москва, РФ/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
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Республика Марий Эл Павлов Артем м Российская Федерация 0:04:13 1 529

Республика Марий Эл Кучергин Никита м Российская Федерация 0:04:26 3 529

Республика Марий Эл Костин Иван м Российская Федерация 0:04:29 4 529

Республика Марий Эл Мидяков Сергей м Российская Федерация 0:04:30 5 529

Республика Марий Эл Семенова Надежда ж Российская Федерация 0:05:19 3 529

1 Республика Марий Эл Демьянова Виктория ж Российская Федерация 0:05:24 5 0:28:21 1

Ростовская область Тарасюк Алексей м Российская Федерация 0:04:44 8 284

Ростовская область Аршиников Кирилл м Российская Федерация 0:04:58 16 284

Ростовская область Кабачевский Ярослав м Российская Федерация 0:05:07 19 284

Ростовская область Кравцов Семен м Российская Федерация 0:05:27 42 284

Ростовская область Носова Дарья ж Российская Федерация 0:05:28 6 284

2 Ростовская область Дорибидонтова Мария ж Российская Федерация 0:06:08 20 0:31:52 2

Брянская область Школин Егор м Российская Федерация 0:05:00 17 267

Брянская область Капырин Владимир м Российская Федерация 0:05:21 36 267

Брянская область Школин Даниил м Российская Федерация 0:05:24 38 267

Брянская область Кириенко Станислав м Российская Федерация 0:05:34 47 267

Брянская область Игнатьева Екатерина ж Российская Федерация 0:05:17 1 267

3 Брянская область Мишина Валентина ж Российская Федерация 0:05:18 2 0:31:54 3

Кемеровская область Ильин Глеб м Российская Федерация 0:04:43 7 302

Кемеровская область Кукунов Никита м Российская Федерация 0:04:44 8 302

Кемеровская область Тихонов Тимофей м Российская Федерация 0:05:07 19 302

Кемеровская область Гермаш Григорий м Российская Федерация 0:05:14 27 302

Кемеровская область Зайцева Ирина ж Российская Федерация 0:05:49 11 302

4 Кемеровская область Моисеева Виктория ж Российская Федерация 0:06:19 25 0:31:56 4

Республика Крым Востриков Дмитрий м Российская Федерация 0:04:50 11 262

Республика Крым Караумеров Алим м Российская Федерация 0:04:57 14 262

Республика Крым Мустафаев Асан м Российская Федерация 0:05:15 30 262

Республика Крым Матов Владислав м Российская Федерация 0:05:25 39 262

Республика Крым Чичук Алена ж Российская Федерация 0:05:41 8 262

5 Республика Крым Белкина Юлия ж Российская Федерация 0:06:01 17 0:32:09 5

Московская область Селезнев Максим м Российская Федерация 0:04:20 2 243

Московская область Желудков Максим м Российская Федерация 0:05:09 23 243

Московская область Никитин Даниил м Российская Федерация 0:05:36 49 243

Московская область Алиев Даниил м Российская Федерация 0:05:50 58 243

Московская область Курмаева Валерия ж Российская Федерация 0:05:48 10 243

6 Московская область Маслова Полина ж Российская Федерация 0:06:00 15 0:32:43 6

Владимирская область Ромашов Арсений м Российская Федерация 0:05:08 21 194

Владимирская область Галимьянов Артем м Российская Федерация 0:05:11 25 194

Владимирская область Сусоев Александр м Российская Федерация 0:05:14 27 194

Владимирская область Николаев Олег м Российская Федерация 0:05:19 33 194

Владимирская область Куликова Мария ж Российская Федерация 0:06:02 18 194

7 Владимирская область Гусева Анастасия ж Российская Федерация 0:06:02 18 0:32:56 7

Пензенская область Чупшев Михаил м Российская Федерация 0:04:50 11 187

Пензенская область Алимов Николай м Российская Федерация 0:05:11 25 187

Пензенская область Москаленко Артем м Российская Федерация 0:05:19 33 187

Пензенская область Чесноков Никита м Российская Федерация 0:05:25 39 187

Пензенская область Шабалина Полина ж Российская Федерация 0:06:00 15 187

8 Пензенская область Панькова Ольга ж Российская Федерация 0:06:34 32 0:33:19 8
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

группа "Б"

№
 п

/п

Делегация Участник

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 5



29 июня 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

С
у
м

м
а
 р

е
з
у
л

ь
т
а
т
о

в
 

у
ч

а
с

т
н

и
к
о

в
 к

о
м

а
н

д
ы

М
е
с

т
о

 к
о

м
а
н

д
ы

П
о

л

Территория

Результат

команды

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

группа "Б"

№
 п

/п

Делегация Участник

Томская область Могильников Денис м Российская Федерация 0:04:57 14 188

Томская область Тютеньков Даниил м Российская Федерация 0:05:05 18 188

Томская область Шрейдер Кирилл м Российская Федерация 0:05:47 56 188

Томская область Солдатенко Владлен м Российская Федерация 0:05:49 57 188

Томская область Казанцева Надежда ж Российская Федерация 0:05:59 14 188

9 Томская область Непомнющая Наталья ж Российская Федерация 0:06:08 20 0:33:45 9

Воронежская область Рыбалкин Кирилл м Российская Федерация 0:04:50 11 177

Воронежская область Серебрянский Павел м Российская Федерация 0:05:08 21 177

Воронежская область Саурин Александр м Российская Федерация 0:05:46 55 177

Воронежская область Мищенко Андрей м Российская Федерация 0:06:13 67 177

Воронежская область Дворникова Анна ж Российская Федерация 0:05:49 11 177

10 Воронежская область Могильниченко Юля ж Российская Федерация 0:06:35 34 0:34:21 10

Рязанская область Бодягин Егор м Российская Федерация 0:05:19 33 73

Рязанская область Беликов Родион м Российская Федерация 0:05:30 43 73

Рязанская область Некрасов Павел м Российская Федерация 0:05:33 45 73

Рязанская область Сальхин Николай м Российская Федерация 0:05:34 47 73

Рязанская область Молоткова Полина ж Российская Федерация 0:06:23 27 73

11 Рязанская область Ведёшкина Наталья ж Российская Федерация 0:06:35 34 0:34:54 11

Могилёвская область Машнин Яков м Республика Беларусь 0:05:18 31 128

Могилёвская область Чирков Кирилл м Республика Беларусь 0:05:33 45 128

Могилёвская область Немцев Даниэль м Республика Беларусь 0:06:36 73 128

Могилёвская область Лагутин Илья м Республика Беларусь 0:05:52 60 128

Могилёвская область Лосякова Анастасия ж Республика Беларусь 0:05:21 4 128

12 Могилёвская область Шумская Руслана ж Республика Беларусь 0:06:34 32 0:35:14 12

Ленинградская область Бычков Сергей м Российская Федерация 0:05:18 31 95

Ленинградская область Бурдеев Иван м Российская Федерация 0:06:40 74 95

Ленинградская область Бедовый Никита м Российская Федерация 0:06:12 66 95

Ленинградская область Агалаков Сергей м Российская Федерация 0:06:47 76 95

Ленинградская область Максименко Анастасия ж Российская Федерация 0:05:43 9 95

13 Ленинградская область Никитина Арианна ж Российская Федерация 0:07:09 42 0:37:49 13

Тверская область Быков Владислав м Российская Федерация 0:05:21 36 30

Тверская область Булычев Евгений м Российская Федерация 0:09:00 78 30

Тверская область Таршиков Леон м Российская Федерация 0:05:50 58 30

Тверская область Сазонов Артем м Российская Федерация 0:08:37 77 30

Тверская область Любая Дарья ж Российская Федерация 0:07:06 41 30

14 Тверская область Морой Кристина ж Российская Федерация 0:07:13 43 0:43:07 14

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
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